

"LUSMECON"SA

Granit Marble Travertine

cod fiscal:1002600050842, TVA 7800083, IBAN: MD39ML000000002251829115 la BC MICB SA filiala Invest,
cod bancar MOLDMD2X329, cod postal MD2023, Moldova, or.Chisinau, str.Uzinelor 205/1,
Tel.(+373 22) 42-82-63, 42-82-20, fax:(+373 22)42-85-36. e-mail: info@lusmecon.md

Oferta privind

28.04.2021

confectionarea detaliilor din piatra naturala

clientul: DGLCsiA (obiect Parcul Memorial Afgan din Chisinau)

nr. d/o	denumirea	unit	cantitate	coef	preț Lei MD	suma lei MD
1	capace la havuz de sus				fara TVA	
	granit t.4cm material existent	m2	19,89	1,2	0,00 lei	0,00 lei
	demontare detalii vechi	m2	19,89		74,52 lei	1 482,19 lei
	dezbatere beton	m2	19,89		89,42 lei	1 778,62 lei
	curățire plite după demontare	m2	19,89		74,52 lei	1 482,19 lei
	montarea capace rectilin b.51cm	m.l.	39		268,27 lei	10 462,49 lei
	materiale aditionale	m2	19,89		178,85 lei	3 557,25 lei
	Cheltuieli de transport si regie	serv	3,00%			562,88 lei
	suma					19 325,62 lei
2	laterale (material beneficiar)					
	granit t.2cm material existent	m2	10,508	1,2	0,00 lei	0,00 lei
	demontare detalii vechi	m2	10,508		74,52 lei	783,07 lei
	dezbatere beton	m2	10,508		89,42 lei	939,68 lei
	curățire plite după demontare	m2	10,508		74,52 lei	783,07 lei
	montarea laterale	m2	10,508		476,92 lei	5 011,63 lei
	materiale aditionale	m2	10,508		178,85 lei	1 879,36 lei
	Cheltuieli de transport si regie	serv	3,00%			281,90 lei
	suma					9 678,72 lei
3	laterale					
	rosso santiago t.2cm	m2	7,292	1,2	1 266,83 lei	11 085,38 lei
	taierea g2	m.l.	29,190		59,62 lei	1 740,17 lei
	lustruirea laturilor	m.l.	0,42		119,23 lei	50,08 lei
	taierea la 45	m.l.	1,5		44,71 lei	67,07 lei
	demontare detalii vechi	m2	7,292		74,52 lei	543,40 lei
	dezbatere beton	m2	7,292		89,42 lei	652,08 lei
	montarea laterale lat.pina 40	m2	7,292		476,92 lei	3 477,77 lei
	materiale aditionale	m2	7,292		178,85 lei	1 304,16 lei
	Efect.lecalelor si masurar.p-u productie	serv	1		223,56 lei	223,56 lei
	Cheltuieli de transport si regie	serv	3,00%			574,31 lei
	suma					19 717,97 lei
4	laterale la podea (material client Rosa Beta)					
	granit t.2cm material existent	m2	4,96	1,2	0,00 lei	0,00 lei
	demontare detalii vechi	m2	4,96		74,52 lei	369,62 lei
	dezbatere beton	m2	4,96		89,42 lei	443,54 lei
	curățire plite după demontare	m2	4,96		74,52 lei	369,62 lei
	Curatirea placajului de saruri (cu acid)	m2	4,96		89,42 lei	443,54 lei
	montarea laterale	m2	4,96		476,92 lei	2 365,54 lei
	materiale aditionale	m2	4,96		178,85 lei	887,08 lei
	Cheltuieli de transport si regie	serv	3,00%			146,37 lei
	suma					5 025,29 lei

5	Curățire de săruri placaj existent					
	granit t.2cm material existent	m2	73,549	1,2	0,00 lei	0,00 lei
	Curatirea placajului de saruri (cu acid)	m2	73,549		89,42 lei	6 576,97 lei
	Cheltuieli de transport si regie	serv	3,00%			197,31 lei
	suma					6 774,28 lei
6	Reparație la partea interioară (material client Labradorit)					
	granit t.2cm material existent	m2	11	1,2	0,00 lei	0,00 lei
	demontare detalii vechi	m2	6,539		74,52 lei	487,28 lei
	dezbatare beton	m2	11		89,42 lei	983,65 lei
	curățire plite după demontare	m2	11		74,52 lei	819,71 lei
	montarea laterale	m2	11		476,92 lei	5 246,15 lei
	materiale aditionale	m2	11		178,85 lei	1 967,31 lei
	Cheltuieli de transport si regie	serv	3,00%			285,12 lei
	suma					9 789,22 lei
7	Platou monument de sus					
	rosso santiago t.2cm	m2	2,428	1,2	1 266,83 lei	3 691,02 lei
	rosso santiago t.2cm material client	m2	5,54	1,2	0,00 lei	0,00 lei
	lustruirea laturilor	m.l.	5,44		119,23 lei	648,61 lei
	taierea g2	m.l.	22,64		59,62 lei	1 349,69 lei
	demontare detalii vechi	m2	7,968		74,52 lei	593,77 lei
	dezbatare beton	m2	7,968		89,42 lei	712,52 lei
	curățire plite după demontare	m2	5,54		74,52 lei	412,84 lei
	montare platou	m2	5,54		476,92 lei	2 642,15 lei
	montarea capace rectilin	m.l.	8,44		268,27 lei	2 264,19 lei
	materiale aditionale	m2	7,968		178,85 lei	1 425,04 lei
	Efect.lecalelor si masurar.p-u productie	serv	1		745,19 lei	745,19 lei
	Cheltuieli de transport si regie	serv	3,00%			434,55 lei
	suma					14 919,59 lei
	Total fără TVA	m2	61,618			85 230,68 lei
	TVA 20%	20,00%				17 046,14 lei
	Total cu TVA					102 276,82 lei

Executor

SA "LUSMECON"

c/f 1002600050842
